próprios a unidade ou ii) Financiar junto à instituição financeira e iii) Indicar um dos 

empreendimentos contemplados no item 4.1 desse regulamento;  

Obs.: O financiamento está sujeito à concretização do repasse junto à instituição 

financeira, bem como, validação da PLANO&PLANO  

b) BONIFICAÇÃO INDICAÇÃO TURBO 3500: crédito de R$ 3.500,00 (três mil e 

quinhentos) concedido ao CLIENTE INDICADOR, por CLIENTE INDICADO, quando 

este i) Quitar com recursos próprios a unidade ou ii) Financiar junto à instituição 

financeira e iii) Indicar um dos empreendimentos contemplados no item 4.2 desse 

regulamento;

[...]

BENEFÍCIOS CONCEDIDOS  

5.1. BONIFICAÇÃO INDICAÇÃO 2000 e BONIFICAÇÃO INDICAÇÃO TURBO 3500  

5.1.1. O CLIENTE INDICADOR, poderá receber uma BONIFICAÇÃO INDICAÇÃO 2000 no 

valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) ou BONIFICAÇÃO INDICAÇÃO TURBO 3500 no 

valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos), à cada novo cliente que indicar, desde que 

ambos – CLIENTE INDICADOR e CLIENTE INDICADO - estejam enquadrados nas 

condições deste regulamento, com a NECESSÁRIA AQUISIÇÃO e QUITAÇÃO da 

unidade PLANO&PLANO;  

5.1.2. A BONIFICAÇÃO INDICAÇÃO 2000 ou BONIFICAÇÃO INDICAÇÃO TURBO 3500